
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΣΧΕΔΙΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  &  ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΤΜΗΜΑ  Α2  –  ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΑΔΑ: 9Ξ5Ρ46ΜΠ3Ζ-ΗΦΗ
Αθήνα, 13/04/2023
Αριθ. πρωτ.: Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 
1053819 ΕΞ 2023

Ταχ. Δ/νση : Λιοσίων 153-157
Ταχ. Κώδικας : 104 45, Αθήνα
Πληροφορίες : Μ. Λιάπη
Τηλέφωνο : 212-8000137
E-Mail : aadeprocurement  @  aade  .  gr  
Url : www.aade.gr 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
(με αρ. πρωτ. Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 1053671 ΕΞ 2023/13-04-2023)

Ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), κάτω των ορίων,  για την ανάθεση
Σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια φιαλών Αερίων (Β΄Φάση) για την Πράξη
«Παρακολούθηση της ποιότητας των επιφανειακών υδάτων της Χώρας

(προσδιορισμός ουσιών προτεραιότητας και ειδικών ρύπων)» για τις ανάγκες του
Γενικού Χημείου του Κράτους

Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 

Σελίδα 1 από 7

Επωνυμία ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ  ΑΡΧΗ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ  ΕΣΟΔΩΝ
(Α.Α.Δ.Ε.)

Επισπεύδουσα Υπηρεσία Διεύθυνση  Προμηθειών  και  Κτιριακών
Υποδομών (ΔΠ & ΚΥ)
Τμήμα  Α2  –  Διενέργειας  Προμηθειών
Συγχρηματοδοτούμενων Έργων

Ταχυδρομική διεύθυνση Λιοσίων 153-157
Πόλη Αθήνα
Ταχυδρομικός Κωδικός 104 45
Χώρα Ελλάδα
Κωδικός ΝUTS EL303 Κεντρικός Τομέας Αθηνών 
Τηλέφωνο 212-8000137
Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο aadeprocurement  @  aade  .  gr  
Αρμόδιος για πληροφορίες Μ. Λιάπη
Γενική Διεύθυνση στο διαδίκτυο  (URL) www  .  aade  .  gr  
Διεύθυνση  του  προφίλ  αγοραστή  στο
διαδίκτυο (URL)

www.aade.gr

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/
mailto:aadeprocurement@aade.gr
mailto:aadeprocurement@aade.gr
http://www.aade.gr/


Σελίδα 2 από 7



Είδος Αναθέτουσας Αρχής 
Η Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.),  ως Ανεξάρτητη Διοικητική Αρχή, αποτελεί
Κεντρική  Κυβερνητική  Αρχή  (Κ.Κ.Α.),  κατά  την  έννοια  του  άρθρου  2  παρ.  1  περ.  2  του
Ν.4412/2016 και ανήκει στον υποτομέα της Κεντρικής Κυβέρνησης.

Κύρια δραστηριότητα Α.Α.
Η  κύρια  δραστηριότητα  της  Αναθέτουσας  Αρχής  είναι  σύμφωνα  με  το  Παράρτημα  ΙΙ
(Προκήρυξη Σύμβασης), Τμήμα Ι, παρ. 1.5 του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2015/1986 της
Επιτροπής (L 296): «ε) Οικονομικές και Δημοσιονομικές Υποθέσεις». 

Στοιχεία Επικοινωνίας 
α)    Τα  έγγραφα  της  σύμβασης  είναι  διαθέσιμα  για  ελεύθερη,  πλήρη,  άμεση  &  δωρεάν

ηλεκτρονική  πρόσβαση   μέσω  της  διαδικτυακής  πύλης  www.promitheus.gov.gr  του
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

β)   Κάθε  είδους  επικοινωνία  και  ανταλλαγή  πληροφοριών  πραγματοποιείται  μέσω  της
διαδικτυακής πύλης www  .  promitheus  .  gov  .  gr   του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

γ) Οι  προσφορές  πρέπει  να  υποβάλλονται  ηλεκτρονικά  στη  διεύθυνση:
www.promitheus.gov.gr.

δ) Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από την προαναφερθείσα διεύθυνση και τη
διεύθυνση: www  .  aade  .  gr  .

Επικοινωνία - Πρόσβαση στα έγγραφα της Σύμβασης

Όλες οι επικοινωνίες σε σχέση με τα βασικά στοιχεία της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης,
καθώς και όλες οι ανταλλαγές πληροφοριών, ιδίως η ηλεκτρονική υποβολή, εκτελούνται με τη
χρήση  της  πλατφόρμας  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων
(ΕΣΗΔΗΣ),  η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr.

Παροχή Διευκρινίσεων
Τα σχετικά αιτήματα παροχής διευκρινίσεων υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του
συγκεκριμένου  διαγωνισμού,  μέσω  της  διαδικτυακής  πύλης  www.promitheus.gov.gr του
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ,  το  αργότερο  δώδεκα (12)  ημέρες πριν  την  καταληκτική  ημερομηνία υποβολής
προσφορών  και  απαντώνται  αντίστοιχα  στο  δικτυακό  τόπο  του  διαγωνισμού  μέσω  της
Διαδικτυακής  πύλης  www.promitheus.gov.gr του  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  μέχρι  έξι  (6)  ημέρες  πριν την
καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών. Αιτήματα παροχής συμπληρωματικών
πληροφοριών – διευκρινίσεων  υποβάλλονται από εγγεγραμμένους  στο σύστημα οικονομικούς
φορείς,  δηλαδή  από  εκείνους  που  διαθέτουν  σχετικά  διαπιστευτήρια  που  τους  έχουν
χορηγηθεί (όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης) και απαραίτητα το ηλεκτρονικό αρχείο με το
κείμενο  των  ερωτημάτων  είναι  ηλεκτρονικά  υπογεγραμμένο1.  Αιτήματα  παροχής
διευκρινήσεων  ή  πληροφοριών  που  υποβάλλονται  είτε  με  άλλο  τρόπο  είτε  το  ηλεκτρονικό
αρχείο που τα συνοδεύει δεν είναι ηλεκτρονικά υπογεγραμμένο, δεν εξετάζονται. 

Τίτλος σύμβασης

«Προμήθεια  φιαλών  Αερίων  (Β΄Φάση)  για  την  Πράξη  «Παρακολούθηση  της  ποιότητας  των
επιφανειακών  υδάτων  της  Χώρας  (  προσδιορισμός  ουσιών  προτεραιότητας  και  ειδικών
ρύπων)» για τις ανάγκες του  Γενικού Χημείου του Κράτους».

1 Πρβλ την με αρ. 56902/215 «Τεχνικές λεπτομέρειες και  διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» (άρθρο 14).

Σελίδα 3 από 7

http://www.aade.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


Είδος της σύμβασης

Σύμβαση προμήθειας αγαθών.

Φυσικό αντικείμενο

Αντικείμενο  της  σύμβασης  είναι  η  προμήθεια  φιαλών  αερίων  (Β΄Φάση)  για  την
πραγματοποίηση  χημικών αναλύσεων για  τις   ανάγκες  του  Γενικού  Χημείου  του  Κράτους
(ΓΧΚ), στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Παρακολούθηση της ποιότητας των επιφανειακών
υδάτων  της  Χώρας  (προσδιορισμός  ουσιών  προτεραιότητας  και  ειδικών  ρύπων)»,  του
Υποέργου 12.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο  κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 24110000-8 (Βιομηχανικά Αέρια).

Εκτιμώμενη αξία φυσικού αντικειμένου σύμβασης (φιαλών αερίων)
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για την προμήθεια φιαλών αερίων ανέρχεται στο ποσό των
20.965,00€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  24% 5.031,60€ (εκτιμώμενη αξία και Φ.Π.Α.
24%: 25.996,60 €).

Κριτήριο ανάθεσης

Κριτήριο  ανάθεσης  της  Σύμβασης  είναι  η  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη
προσφορά  βάσει  τιμής  για  το  σύνολο  της  ποσότητας  των  προς  προμήθεια  ειδών, όπως
αναφέρονται αναλυτικά στην παράγραφο 2.3.1 της Διακήρυξης. 

Διάρκεια σύμβασης

Η  διάρκεια της  σύμβασης  ορίζεται  σε  σαράντα  πέντε  (45)  ημέρες  από  την  επομένη  της
ημερομηνίας ανάρτησης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ και σε κάθε περίπτωση δεν μπορεί να
υπερβαίνει την 31η Οκτωβρίου 2023.

Εναλλακτικές προσφορές
Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές.

Προϋποθέσεις συμμετοχής
Καταλληλότητα άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας
Όροι όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια 

Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα 

Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης. 

Είδος του διαγωνισμού 

Ανοιχτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), κάτω των ορίων. 

Είδος διαδικασίας 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/2016 και
σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στο αναλυτικό τεύχος της διακήρυξης. 

Για  τη  συμμετοχή  στον  διαγωνισμό  οι  ενδιαφερόμενοι  οικονομικοί  φορείς  απαιτείται  να
διαθέτουν  εγκεκριμένη  προηγμένη  ηλεκτρονική  υπογραφή  ή  προηγμένη  ηλεκτρονική

Σελίδα 4 από 7



υπογραφή που υποστηρίζεται από εγκεκριμένο πιστοποιητικό, το οποίο χορηγήθηκε από έναν
εγκεκριμένο  πάροχο  υπηρεσιών  πιστοποίησης,  ο  οποίος  περιλαμβάνεται  στον  κατάλογο
εμπίστευσης που προβλέπεται στην απόφαση 2009/767/ΕΚ και σύμφωνα με τα οριζόμενα
στο  Κανονισμό  (ΕΕ)  910/2014  και  τις  διατάξεις  της  Κ.Υ.Α.  64233“Ρυθμίσεις  τεχνικών
ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών
με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ).» (Β 2453/09.06.2021) και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό
σύστημα (ΕΣΗΔΗΣ- Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας την διαδικασία
εγγραφής του άρθρου 6 της ίδιας Κ.Υ.Α.. 

Γλώσσες στις οποίες μπορούν υποβληθούν οι προσφορές 

Ελληνικά 

Προθεσμία παραλαβής προσφορών και διενέργεια διαγωνισμού 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΗΜ/ΝΙΑ

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜ/ΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΗΜ/ΝIA ΛΗΞΗΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
Διαδικτυακή πύλη

www.promitheus.gov.g  r  
του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

25/04/2023
ημέρα Τρίτη,
Ώρα 15:00

16/05/2023
ημέρα Τρίτη,
Ώρα 15:00

23/05/2023
ημέρα Τρίτη,
Ώρα 11:00

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 16/05/2023, ημέρα Τρίτη και
ώρα 15:00. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος
Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων  (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.),  η  οποία  είναι  προσβάσιμη  μέσω  της
Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr,  την 23/05/2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00.

Σελίδα 5 από 7

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


Χρόνος ισχύος των προσφορών
Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα
δώδεκα  (12)  μηνών  από  την  επόμενη  της  καταληκτικής  ημερομηνίας  υποβολής  των
προσφορών, ήτοι μέχρι 17/05/2024.

Δικαίωμα συμμετοχής
Δικαίωμα  συμμετοχής  στη  διαδικασία  σύναψης  της  παρούσας  σύμβασης έχουν  φυσικά  ή
νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι
εγκατεστημένα σε:
α) κράτος-μέλος της Ένωσης,
β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),
γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση
δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις
του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και 

δ)  σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και
έχουν  συνάψει  διμερείς  ή  πολυμερείς  συμφωνίες  με  την  Ένωση  σε  θέματα  διαδικασιών
ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.

Εγγύηση συμμετοχής 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από
τους  συμμετέχοντες  οικονομικούς  φορείς  (προσφέροντες),  εγγυητική  επιστολή  συμμετοχής,
που ανέρχεται στο ποσό ίσο με το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς Φ.Π.Α. μη
συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης της σύμβασης. Εν προκειμένω, το εν λόγω
ποσό ανέρχεται σε 419,30€ (τετρακόσια δέκα εννέα ευρώ και τριάντα λεπτά).

Χρηματοδότηση της σύμβασης
Η σύμβαση ως προς την προμήθεια αερίων (Β΄Φάση) για την ομαλή εκτέλεση της Πράξης
«Παρακολούθηση  της  ποιότητας  των  επιφανειακών  υδάτων  της  Χώρας  (προσδιορισμός
ουσιών προτεραιότητας και ειδικών ρύπων)» με κωδικό MIS 5001460, χρηματοδοτείται από
την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Συνοχής) μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές
Μεταφορών,  Περιβάλλον  και  Αειφόρος  Ανάπτυξη  2014-2020»  με  την  υπ’  αρ.
7330/16.06.2017  (ΑΔΑ:  6Π3Α465ΧΙ8-9ΘΙ)  απόφαση  ένταξης,  όπως  τροποποιήθηκε  και
ισχύει  με  την  υπ’  αρ.  πρωτ.  8394/20.07.2022  Απόφαση  4ης  Τροποποίησής  της  (ΑΔΑ:
60ΦΔ46ΜΤΛΡ-ΗΜΠ),  καθώς  και  από  εθνικούς  πόρους  μέσω  πιστώσεων  του  ΠΔΕ  (αριθ.
ενάριθ. έργου 2017ΣΕ24110000). 

Για την υλοποίηση του έργου απαιτείται  ποσό ύψους 25.996,60  € (είκοσι  πέντε χιλιάδων
εννιακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και εξήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

Τα ανωτέρω αναρτήθηκαν στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. ως συνημμένα του Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α2 1043172
ΕΞ  2023/29-03-2023  εγγράφου  ως  έγκριση  του  πρωτογενούς  αιτήματος  με  ΑΔΑΜ:
23REQ012399408.

Τρόπος πληρωμής
Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί με τον πιο κάτω τρόπο : 
Το 100% της συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή των υλικών. Η πληρωμή του
συμβατικού  τιμήματος  θα  γίνεται  με  την  προσκόμιση  των  νομίμων  παραστατικών  και
δικαιολογητικών  που  προβλέπονται  από  τις  διατάξεις  του  άρθρου  200  παρ.  5  του  ν.
4412/2016,  καθώς  και  κάθε  άλλου  δικαιολογητικού  που  τυχόν  ήθελε  ζητηθεί  από  τις
αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 

Σελίδα 6 από 7



Προσωρινή και Οριστική Δικαστική Προστασία

Κάθε  ενδιαφερόμενος,  ο  οποίος  έχει  ή  είχε  συμφέρον  να  του  ανατεθεί  η  συγκεκριμένη
δημόσια  σύμβαση και  έχει  υποστεί  ή  ενδέχεται  να υποστεί  ζημία  από εκτελεστή  πράξη ή
παράλειψη  της  αναθέτουσας  αρχής  κατά  παράβαση  της  ευρωπαϊκής  ενωσιακής  ή
εσωτερικής  νομοθεσίας  στον  τομέα  των  δημοσίων  συμβάσεων,  μπορεί  να  ζητήσει  την
ακύρωση πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, καθώς και την αναστολή εκτέλεσης,
ενώπιον  του  Διοικητικού  Εφετείου  της  έδρας  της  αναθέτουσας  αρχής,  σύμφωνα  με  όσα
ορίζονται στα άρθρα 45 έως 56 του π.δ. 18/1989 (Α’ 8), το οποίο αποφαίνεται αμετακλήτως
χωρίς  να  επιτρέπεται  η  προηγούμενη  άσκηση  άλλης  ειδικής  ή  ενδικοφανούς  διοικητικής
προσφυγής.

Το παράβολο για την άσκηση της αίτησης ακύρωσης και της αίτησης αναστολής ορίζεται ίσο
με το πέντε τοις εκατό (5%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης.

Υπηρεσία  από  την  οποία  παρέχονται  πληροφορίες  για  την  διαδικασία  προσωρινής  και
οριστικής δικαστικής προστασίας
Στοιχεία αναθέτουσας αρχής ως άνω.

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΟ

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ
ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΤΗΣ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΟ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ
ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗΝ

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ

25/04/2023 25/04/2023  25/04/2023 25/04/2023

  

   

               

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ     

                                                                                                                                              ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

                                                                                                                              ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ

νομικών Διατάξεων (Δ26) του Γ.Λ.Κ. και της Διεύθυνσης Προϋπολογισμού Γεν. Κυβέρνησης του Γ.Λ.Κ. με βάση τις διατάξεις του
α. 65 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α’ 143).

Σελίδα 7 από 7


	Επικοινωνία - Πρόσβαση στα έγγραφα της Σύμβασης
	Παροχή Διευκρινίσεων
	ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΗΜ/ΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΗΜ/ΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	ΗΜ/ΝIA ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
	Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.
	25/04/2023
	ημέρα Τρίτη,
	Ώρα 15:00
	16/05/2023
	ημέρα Τρίτη,
	Ώρα 15:00
	23/05/2023
	ημέρα Τρίτη,
	Ώρα 11:00

		2023-04-25T12:43:48+0300




